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ER 0 ner eMecTe 0

(3 Cospano: 10.09.2025 B 12:29
CoOCTBEeHHUK

. 79856581087,7985658
eMepoBcKas obnactb, MexpypeyeHck,

ynuua Jlaso, 30 2839

1950 000 #

KemepoBckas obnacTb, MexaypeyeHck, ynuua Jlaso, 30

O6bHoBneHo: 27.09.2025 B 13:26

Ynuua

yauua Jlaso
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicoTa NOTONKOB
2.55m

Xwunasa nnowanb
18 M’

Mnowanb KyXHu

5 M
Obwas nnowagb
30.7 m°
ITax
1/5
DeTanu obbvekTa
Twun coenku
MNponoam
Paspen
KBapTupbl

Twun caHy3na
COBMeELLEHHbIN

Bua 13 okHa


https://kemerov.move.ru/mezhdurechensk/ulica_lazo/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

Ha ynuuy
PeMoOHT
5 18 Fa )
KOCMeTMYeCKum
43 m
[MoKyrnkKa B UnoTeky 55
na 368 El
BO3MOXXHa UMOTeKa = 38
OnucaHue
MpoLaM OLHOKOMHATHYIO TerJyt KBapTupy. $
€527 ‘:.“‘
OpavH cobcTBeHHUK. LLKona cafbl, MarasuHbl, oWy e

Rlimbuk = ailme

OCTaHoBKa-BCe pagom! Topr ymecTeH!
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15
2 m
32
34 35
364
13
c3
37
42
400
48 40
44
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44c @
46

Salvador
ik Al

Jg

A4
20
12
33
2
32
9 g
7 5
a7 E
.g}%{‘ 10
Ir
"%
P65,

A4

48

;
+
Sy
16
11
i
BT
59
50
1 |

EaHbka
Hapkwi oTob:

22 2

&1



Move.ru - BCS HeaBMXUMOCTb Poccum



